МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2013                                                                                            № 229
с. Новоюгино

О предварительном плане благоустройства муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» на 2014 год

Заслушав и обсудив предложения Администрации Новоюгинского сельского поселения о плане благоустройства МО «Новоюгинского с/поселения» на 2014 год, Совет Новоюгинского сельского поселения, Решил:
1. Утвердить предварительный план благоустройства Новоюгинского с/поселения на 2014 год, согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета

Глава Новоюгинского с/поселения

/О.А. Клейнфельдер/

Приложение №1

к Решению совета №229 от 27.12.2013г.

Совета Новоюгинского с/поселения

Предварительный план благоустройства населенных пунктов Новоюгинского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование работ

	с. Староюгино

	1.
	Строительство колодца по ул. Береговая 24

	2.
	Строительство тротуара ул. Лесная 60 м.,

	3.
	Строительство штакетной ограды

	4.
	Привлечение безработных граждан для благоустроительных работ

	5.
	Исследование воды из колодцев

	6.
	Организация субботников на сельских кладбищах с участием населения, депутатов Совета поселения

	7.
	Проведение двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов на территории МО «Новоюгинское сельское поселение»

	8.
	Объявление конкурса «Мой любимый дворик» среди населения, организаций, учреждений и торговых точек

	с. Новоюгино

	1.
	Исследование воды из колодцев

	2.
	Строительство тротуара ул. Лесная, 200 м.

	3.
	Привлечение безработных граждан для благоустроительных работ

	4.
	Субботник на детской площадке с участием населения, депутатов Совета поселения

	5.
	Организация субботников на сельских кладбищах с участием населения, депутатов Совета поселения

	6.
	Проведение двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов на территории МО «Новоюгинское сельское поселение»

	7.
	Объявление конкурса «Мой любимый дворик» среди населения, организаций, учреждений и торговых точек

	п. Большая Грива

	1.
	Строительство тротуаров по ул. Октябрьская №№14-16

	2.
	Исследование воды из колодцев

	3.
	Привлечение безработных граждан для благоустроительных работ

	4.
	Организация субботников на сельских кладбищах с участием населения, депутатов Совета поселения

	5.
	Проведение двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов на территории МО «Новоюгинское сельское поселение»

	6.
	Объявление конкурса «Мой любимый дворик» среди населения, организаций, учреждений и торговых точек